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организаций-источников комплектования,
передавших документы по личному составу
 в архивный отдел администрации Варненского муниципального района
(наименование архивного органа или учреждения Челябинской области),
на 01.12.2020 года
	№№
п/п
	Наименование организации
	Наименование описи
	Крайние даты*
	Кол-во ед. хранения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Межевание земель» Варненского района 


	ОАФ №87
Опись № 7
Л/сост.

	2007-2019

	30
	

	
	ИТОГО:
	Опись № 7
Л/сост.

	2007-2019
	30
	





Руководитель								    Колягин В.В. 
											(ФИО)
09.12.2020г.












* в графе 4 указываются крайние даты документов, которые были приняты в текущем году
